

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	38 724 867,37	34 156 162,87
	– od jednostek powiązanych		
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	38 568 946,53	33 833 470,34
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-105 217,11	-18 425,24
	– w tym:		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	261 137,95	320 475,37
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	20 642,40
B	Koszty działalności operacyjnej	40 024 324,27	36 921 153,95
	– w tym:		
I	Amortyzacja	5 196 933,95	4 952 161,68
II	Zużycie materiałów i energii	8 522 593,66	8 447 450,51
	– w tym:		
III	Usługi obce	1 674 156,71	1 563 431,16
IV	Podatki i opłaty, w tym:	478 029,28	415 139,00
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	18 744 863,59	16 742 417,29
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 727 228,59	4 173 352,19
	– emerytalne	1 786 733,19	1 604 507,14
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	680 518,49	626 586,24
VIII	Wartość sprzedanych towarów	0,00	615,88
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-1 299 456,90	-2 764 991,08
D	Pozostałe przychody operacyjne	2 306 631,51	2 274 471,37
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	88,13	96 876,63
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	2 306 543,38	2 177 594,74
E	Pozostałe koszty operacyjne	377 167,96	470 081,15
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	377 167,96	470 081,15
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	630 006,65	-960 600,86
G	Przychody finansowe	166 771,98	55 448,08
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	166 771,98	55 448,08
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	371 423,74	484 071,06
I	Odsetki, w tym:	371 423,74	484 071,06
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	425 354,89	-1 389 223,84
	– w tym:		
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
	– w tym:		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	425 354,89	-1 389 223,84
	– w tym:		

1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	b)	inne		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	4 624 881,53	5 284 625,25
	– do 12 miesięcy			a)	kredyty i pożyczki	928 000,00	1 648 000,00
	– powyżej 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
b)	inne			c)	inne zobowiązania finansowe		
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	932 957,39	1 181 764,25
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	932 957,39	1 181 764,25
	– do 12 miesięcy				– powyżej 12 miesięcy		
	– powyżej 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
b)	inne			f)	zobowiązania wekslowe		
3	Należności od pozostałych jednostek	683 995,36	613 217,24	g)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 412 682,55	1 243 534,99
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	52 683,61	53 488,69	h)	z tytułu wynagrodzeń	1 057 490,77	935 582,90
	– do 12 miesięcy	52 683,61	53 488,69	i)	inne	293 750,82	275 743,11
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne	684 286,23	618 487,53
b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	61 479,06	61 920,27	IV	Rozliczenia międzyokresowe	17 542 625,28	19 417 645,85
c)	inne	569 832,69	497 808,28	1	Ujemna wartość firmy		
d)	dochodzone na drodze sądowej			2	Inne rozliczenia	17 542 625,28	19 417 645,85
III	Inwestycje krótkoterminowe	4 187 674,95	2 859 193,60		– długoterminowe	15 940 482,50	17 542 626,17
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	4 187 674,95	2 859 193,60		– krótkoterminowe	1 602 142,78	1 875 019,68
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	3			
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 187 674,95	2 859 193,60				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	4 162 932,55	2 828 902,10				
	– inne środki pieniężne	24 742,40	30 291,50				
	– inne aktywa pieniężne						
	Inne inwestycje krótkoterminowe						
7	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	28 585,57	43 779,68				
	– w tym:						
	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	44 155 689,79	47 127 953,11		PASYWA razem (suma poz. A i B)	44 155 689,79	47 127 953,11

1	Nieruchomości						
2	Wartości niematerialne i prawne						
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	VI	Zysk (strata) netto	425 354,89	-1 389 223,84
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
	– udzielone pożyczki			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	27 528 187,04	30 925 805,25
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			I	Rezerwy na zobowiązania	518 427,00	428 404,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	518 427,00	428 404,00
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa	305 857,00	361 625,00
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa	212 570,00	66 779,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00		– długoterminowe		
	– udziały lub akcje				– krótkoterminowe		
	– inne papiery wartościowe			II	Zobowiązania długoterminowe	4 157 967,00	5 176 642,62
	– udzielone pożyczki			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
4	Inne inwestycje długoterminowe			3	Wobec pozostałych jednostek	4 157 967,00	5 176 642,62
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	4 157 967,00	5 085 967,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			c)	inne zobowiązania finansowe		
B	Aktywa obrotowe	5 377 803,32	3 971 997,43	d)	zobowiązania wekslowe		
I	Zapasy	477 547,44	455 806,91	e)	inne	0,00	90 675,62
1	Materiały	477 547,44	455 806,91	III	Zobowiązania krótkoterminowe	5 309 167,76	5 903 112,78
2	Półprodukty i produkty w toku			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– w tym:			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	– w tym:				– do 12 miesięcy		
3	Produkty gotowe				– powyżej 12 miesięcy		
4	Towary			b)	inne		
5	Zaliczki na dostawy i usługi			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
				a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
					– do 12 miesięcy		